
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/352/2020 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych  zasad ponoszenia odpłatności w Rozwadowskim Klubie Seniora 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 , art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2020 poz. 713 z późn. zm.), art.17 ust.2 pkt 3,art. 97 ust. 5 

w związku z art.51 ust.1, 2, 4, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( t.j Dz. U. 2020 poz. 1876) 

uchwala się co następuje; 

§ 1. 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia  odpłatności za pobyt w Rozwadowskim Klubie Seniora 

zwanym dalej RKS, utworzonym w ramach projektu nr RPPK.08.03.00-18-0037/19,  realizowanego przez 

Gminę Miasto Stalowa Wola /Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Stalowej Woli,  na podstawie umowy 

o dofinansowanie Projektu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, 

Oś Priorytetowa VIII Integracja społeczna Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do usług społecznych 

i zdrowotnych, zawartej w dniu 6 lutego 2020r. z Wojewódzkim  Urzędem Pracy w Rzeszowie oraz na 

podstawie Uchwały NR XIX/227/2019 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 16 grudnia 2019r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasta Stalowa Wola /Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej do 

realizacji Projektu w/w i wniesienia wkładu własnego, złożonego w ramach konkursu 

nr RPPK.08.03.00-IP.01-18-034/19. 

2. Rozwadowski Klub Seniora funkcjonuje w strukturze Dziennego Domu Senior+ działającym przy 

Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Stalowej Woli. 

§ 2. 1. Pobyt w RKS jest odpłatny. 

2. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stalowej Woli ustala w decyzji administracyjnej 

w uzgodnieniu z osoba kierowaną do RKS wysokość opłaty uwzględniając ilość i rodzaj przyznanych usług. 

3. Opłata ponoszona przez osobę kierowaną do RKS, a wyliczona zgodnie z tabelą odpłatności wskazaną 

w § 4,  nie może być wyższa niż koszt pobytu w RKS określony zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Stalowej Woli. 

4. Na koszty pobytu składają się koszty związane z zapewnieniem usług opiekuńczych oraz 

jednodaniowego, gorącego dania obiadowego. 

§ 3. 1. Odpłatność ustala się za okres faktycznego pobytu świadczeniobiorcy w RKS. 

2. Usprawiedliwiona nieobecność świadczeniobiorcy w RKS skutkuje proporcjonalnym zmniejszeniem 

opłaty za pobyt. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5218



3. W przypadku planowanej nieobecności świadczeniobiorca korzystający z pobytu zobowiązany jest 

zgłosić ją Koordynatorowi RKS co najmniej na jeden dzień przed tą nieobecnością. W przypadku 

niewykonania tego obowiązku nie stosuje się zapisu zawartego w ust.2. 

4. W miesiącu w którym świadczeniobiorca traci lub nabywa prawo do pobytu w RKS odpłatność jest 

ponoszona w wysokości proporcjonalnej do długości pobytu w danym miesiącu. Opłatę ustala sie dzieląc 

kwotę odpłatności przez liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

§ 4. Miesięczną odpłatność za pobyt w RKS ustala się według  procentowego wskaźnika odpłatności 

w stosunku do dziennego kosztu pobytu, w zależności od dochodu świadczeniobiorcy, zgodnie 

z poniższą tabelą odpłatności. 

 

L.p. Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego, 

wyrażony w procentach 

Wskaźnik odpłatności (wyrażony 

w procentach)  za  pobyt 

w RKS, którą ponosi: 

osoba samotnie 

gospodarująca 

osoba 

w rodzinie 

1. do  150 % nieodpłatnie nieodpłatnie 

2. powyżej 150%  do 200% 1 % 2 % 

3. powyżej 200% do 250% 2 -4 %  3 - 6 %  

4. powyżej 250%  do 300% 5 - 8 %  7 - 11 % 

5. powyżej 300%  do 350%  9 - 15 % 12 - 20 %  

6. powyżej 350%  do 400% 16 - 23 % 21- 30 %   

7. powyżej 400% do 450% 24 - 32 % 31 - 41 %  

8. powyżej 450% do 500%  33 - 49  % 42 - 54 % 

9. powyżej 500% 50 % 55 % 

§ 5. Wpłaty z tytułu odpłatności za pobyt w RKS dokonuje się w terminie i miejscu określonym w decyzji 

administracyjnej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola oraz Dyrektorowi Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Stalowej Woli. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2021 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5218


		2020-12-22T13:09:25+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




